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REPUBLIKA E SHQIPTRISE
xiisnrr,r-I r MINTSTRAVE

riisnrr,r,I xovrnErAR I TERRTToRIT

VENDIM

Nr.20, datE28.12.2022

Ne mbeshtede te neneve 7, shkronj d'09", 27 dhe 28, pika l, tC Ligiit Nr. 107, da''r 31.07 .2014

"P€r planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe 10/1, te VKM-se Nr.

408, dat6 13.05.2015 "P€r miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar;

VKM-sE Nr. 519, datl 20.09.2017 "PEr p€rcaktimin e p€rb6des s€ K€shillit KombEtar tE

Territorit", i ndryshuar, me propozim t€ subjektit zhvillues shoqerine "Gega Center GKG"
sh.p.k., Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

Miratimin e Lejes s€ Zhvillimit per objektin: "PikE karburanti dhe piki! sh6rbimi I kat", me

vendndodhje ne Bubullime, Bashkia Lushnje, me subjekt zhvillues shoqerine shoqerine "Gega
Center GKG" sh.p.k.

Harta e Planvendosjes s€ Strukturave dhe Dokumenti i Rregullores se Vecante, bashk€lidhen si

pjes€ perber€se t€ k€tij vendimi.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Infrastuktures
dhe Energjise per zbatimin e ketij vendimi.
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Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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